Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE
Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO – ERRATA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a PRORROGAÇÃO

DO PRAZO, POR MAIS 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, para que as instituições sem fins

lucrativos possam apresentar manifestação por inscrito, que trata o item 3.1 do edital

publicado em 03 de abril de 2019.

Aracaju/SE, 17 de abril de 2019.

Contador Vanderson da Silva Mélo

Presidente do CRCSE

http://www.crcse.org.br/